

## 采购人书面推荐意见书

四川德鑫招标代理有限公司：

根据我单位成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目采购需求，现推荐四川启迪会计师事务所有限责任公司作为本项目第一包供应商参与此次项目竞争性磋商。

项目名称：成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目

推荐意见：根据成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目的要求，结合前期我单位对供应商的考察情况，推荐四川启迪会计师事务所有限责任公司作为供应商。

推荐理由：

四川启迪会计师事务所有限责任公司符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的相关规定，单位及现任法定代表人、主要负责人没有行贿犯罪记录，完全满足本项目对公司的资格条件要求。

四川启迪会计师事务所有限责任公司主要从事审计鉴证、财务咨询和绩效管理等政府咨询服务项目。四川启迪会计师事务所有限责任公司拥有注册会计师、高级会计师等各类专业技术人员20多人。

2017年-2019年，四川启迪会计师事务所有限责任公司开展了新都区财政局绩效评价工作，评价类型包括部门整体支出、财政政策和项目支出。项目类型包括民生保障、社区教育、基础设施和产业经济等。2020年开展了成都市财政局委托的财政重点绩效评价、事中绩效运行监控和事前绩效评估项目，具有丰富的从业经验。

综上所述，该公司完全能胜任本次成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目，特推荐四川启迪会计师事务所有限责任公司为本项目第一包的合格供应商。

推荐单位名称

四川启迪会计师事务所有限责任公司

采购人：成都市新都区财政局（盖章）

2021年4月7日

## 评审专家书面推荐意见书

四川德鑫招标代理有限公司：

根据成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目采购需求，现推荐 成都诚正助邦企业管理咨询有限公司 作为本项目第一包供应商参与此次项目竞争性磋商。

项目名称：成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目

单位信息如下：

推荐人姓名	顾叶宁
<p>成都诚正助邦企业管理咨询有限公司 符合《政府采购法》第二十条第一款的相关规定，法定代表人、主要负责人无行贿犯罪记录，满足本项目对公司的资格条件要求。</p> <p>该公司主要从事财政绩效管理咨询服务、公共事务咨询、社会调查、财务咨询、企业管理咨询等业务。</p> <p>该公司在全过程绩效管理涉及的预算事前绩效评价、绩效目标审核、事中绩效运行监控和事后绩效评价等环节实施了大量项目。服务对象包括成都市住建局、生态环境局、新经济委、成华区政法委和新都区宣传部等经济部门，从事经济事务。</p> <p>该公司能够胜任成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目。特推荐成都诚正助邦企业管理咨询有限公司为本项目第一包的合格供应商。</p>	
推荐单位名称	成都诚正助邦企业管理咨询有限公司
<p>申明：</p> <p>本人郑重声明，在全部所知范围内本人与上述项目中不存在任何利益关系冲突。</p> <p>推荐人姓名： <u>顾叶宁</u>                      (签名)</p> <p style="text-align: right;">2021 年 4 月 7 日</p>	

# 评审专家书面推荐意见书

四川德鑫招标代理有限公司：

根据成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目采购需求，现推荐 成都致行创立羽工程咨询有限公司 作为本项目第一包供应商参与此次项目竞争性磋商。

项目名称：成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目

单位信息如下：

推荐人姓名	叶梅
<p>成都致行创立羽工程咨询有限公司符合《政府采购法》第二十二第一款的相关规定，满足本项目对公司的资格条件要求。</p> <p>成都致行创立羽工程咨询有限公司主要从事对政府财政绩效评价、对政、政府专项债咨询服务等政府咨询服务。公司经营范围包括：企业管理咨询、会计咨询、工程咨询、税务咨询、技术咨询、技术咨询、教育咨询、工程项目管理、工程造价咨询。公司拥有宏观经济、财税相关专业知识，中高级专业财务人员，从业人员有丰富的实践经验，满足本次项目要求。</p> <p>综上，成都致行创立羽工程咨询有限公司担任本次项目采购服务推荐。成都致行创立羽工程咨询有限公司为本项目第一包的合格供应商。</p>	
推荐单位名称	成都致行创立羽工程咨询有限公司
申明： 本人郑重声明，在全部所知范围内本人与上述项目中不存在任何利益关系冲突。	
推荐人姓名：	叶梅 (签名)
2021年4月7日	

## 采购人书面推荐意见书

四川德鑫招标代理有限公司：

根据我单位成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目采购需求，现推荐四川名扬正信会计师事务所有限公司作为本项目第二包供应商参与此次项目竞争性磋商。

项目名称：成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目

推荐意见：根据成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目的要求，结合前期我单位对供应商的考察情况，推荐四川名扬正信会计师事务所有限公司作为供应商。

推荐理由：

四川名扬正信会计师事务所有限公司符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的相关规定，单位及现任法定代表人、主要负责人没有行贿犯罪记录，完全满足本项目对公司的资格条件要求。

四川名扬正信会计师事务所有限公司拥有专业服务团队，其中注册会计师44名、高级职称8名、中级职称34名、通信概预算6名。

四川名扬正信会计师事务所有限公司曾担任过成都市城市管理委员会、成都市城市管理数字化监督管理中心、成都市妇女联合会、崇州市财政局等单位委托的绩效评价，具有丰富的从业经验。

综上所述，该公司完全能胜任本次成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目，特推荐四川名扬正信会计师事务所有限公司为本项目第二包的合格供应商。

推荐单位名称

四川名扬正信会计师事务所有限公司

采购人：成都市新都区财政局（盖章）

2021年 4月 7日

## 评审专家书面推荐意见书

四川德鑫招标代理有限公司：

根据成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目采购需求，现推荐 四川淮诚会计师事务所有限公司 作为本项目第二包供应商参与此次项目竞争性磋商。

项目名称：成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目

单位信息如下：

推荐人姓名	付也
<p>四川淮诚会计师事务所有限公司以《中华人民共和国政府采购法》二十二条第一款的相关规定，单位及现任法定代表人、主要负责人没有行贿犯罪记录，完全满足本项目对公司的资格条件要求。</p> <p>四川淮诚会计师事务所有限公司拥有专业服务团队，执业资格丰富，2013年以来，四川淮诚会计师事务所有限公司完成了四川省财政厅、四川省债监局、四川省国资委、成都市财政局等部门和单位委托的471个绩效管理项目，其中：项目支出评价364个，部门整体支出评价42个，政策评价27个，运行过程监评价16个，事前评估22个。2015年至今，淮诚连续六年为省财政厅和市财政局提供绩效管理服务，为全面推进预算绩效管理做出了贡献，在2018年、2019年为四川省财政厅提供绩效评价服务。特推荐四川淮诚会计师事务所有限公司为本项目第二包的合格供应商。</p>	
推荐单位名称	四川淮诚会计师事务所有限公司
申明： 本人郑重声明，在全部所知范围内本人与上述项目中不存在任何利益关系冲突。	
推荐人姓名：	付也 (签名)
2021 年 04 月 02 日	

# 评审专家书面推荐意见书

四川德鑫招标代理有限公司：

根据成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目采购需求，现推荐 四川博达会计师事务所有限责任公司 作为本项目第二包供应商参与此次项目竞争性磋商。

项目名称：成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目

单位信息如下：

推荐人姓名	涂晓春
<p>四川博达会计师事务所有限责任公司符合《中华人民共和国政府采购法》第二十一条第一款为相关规定，单位及现任法定代表人、主要负责人没有行贿犯罪记录，完全满足本项目对公司的资格条件要求。</p> <p>四川博达会计师事务所有限责任公司拥有专业服务团队，该公司曾担任过中国国际贸易促进会成都市分会、成都高新投资集团有限公司、遂宁市财政局、泸州市江阳区财政局等单位为绩效评价，具有丰富从业经验。</p> <p>综上，四川博达会计师事务所有限责任公司完全满足本次成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务项目的要求，特推荐四川博达会计师事务所有限责任公司为本项目第二包合格供应商。</p>	
推荐单位名称	四川博达会计师事务所有限责任公司
申明： 本人郑重声明，在全部所知范围内本人与上述项目中不存在任何利益关系冲突。	
推荐人姓名：	涂晓春 (签名)
2021 年 4 月 日	

## 采购人书面推荐意见书

四川德鑫招标代理有限公司：

根据我单位成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目采购需求，现推荐四川德维会计师事务所有限责任公司作为本项目第三包供应商参与此次项目竞争性磋商。

项目名称：成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目

推荐意见：根据成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目的要求，结合前期我单位对供应商的考察情况，推荐四川德维会计师事务所有限责任公司作为供应商。

推荐理由：

四川德维会计师事务所有限责任公司符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的相关规定，单位及现任法定代表人、主要负责人没有行贿犯罪记录，完全满足本项目对公司的资格条件要求。

四川德维会计师事务所有限责任公司是以其注册会计师、注册评估师、房地产估价师等专业人员为主体发起并经四川省财政厅财注（1999）458 号批准设立的有限责任制会计师事务所。

四川德维会计师事务所有限责任公司曾担任过成都市财政局绩效评价项目，以及四川省商务厅、成都市成华区财政局等类似项目工作，具有丰富的从业经验。

综上所述，该公司完全能胜任本次成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目，特推荐四川德维会计师事务所有限责任公司为本项目第三包的合格供应商。

推荐单位名称

四川德维会计师事务所有限责任公司

采购人：成都市新都区财政局（盖章）

2021 年 4 月 7 日

## 评审专家书面推荐意见书

四川德鑫招标代理有限公司：

根据成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目采购需求，现推荐 四川华强会计师事务所有限公司 作为本项目第三包供应商参与此次项目竞争性磋商。

项目名称：成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目

单位信息如下：

推荐人姓名	王书梅
<p>四川华强会计师事务所有限公司符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二第一款之相关规定，单位及现任法定代表人、主要负责人没有行贿犯罪记录，完全满足本项目对供应商的资格要求。</p> <p>四川华强会计师事务所有限公司员工具有本科以上学历105名；有3名优秀的注册会计师执业队伍。从业人员具有会计、审计等中高职称职称的57名；注册会计师4名；员工的平均年龄35岁。注册会计师队伍中有80%以上具有5年以上从业经验，助理人员90%以上具有4年以上从业经验。</p> <p>该公司曾担任过四川省财政评审中心、四川省财政厅、四川省高法院、成都审计局、成都自发改局、贵州财政厅等类似工作，从业经验丰富。</p> <p>综上特推荐四川华强会计师事务所有限公司为本项目第三包合格供应商。</p>	
推荐单位名称	四川华强会计师事务所有限公司
<p>申明：</p> <p>本人郑重声明，在全部所知范围内本人与上述项目中不存在任何利益关系冲突。</p> <p>推荐人姓名： (签名) 王书梅</p> <p style="text-align: right;">2021年4月7日</p>	



## 评审专家书面推荐意见书

四川德鑫招标代理有限公司：

根据成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目采购需求，现推荐四川国瑞会计师事务所有限公司作为本项目第三包供应商参与此次项目竞争性磋商。

项目名称：成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目

单位信息如下：

推荐人姓名	葛菲
<p>四川国瑞会计师事务所有限公司符合《中华人民共和国政府采购法》第二十条第一款的相关规定，单位及法定代表人在中国境内注册，完全满足本项目对供应商的资格条件要求。</p> <p>四川国瑞会计师事务所有限公司是依法成立的会计师事务所的社会中介机构。该公司有注册会计师 11 名，注册税务师 1 名，注册资产评估师 6 名，中级职称以上人员占 80%，均具有大专以上学历和良好职业素质。该公司曾担任过西昌市财政支出绩效评价、冕宁县教育局、锦屏山游仙居财政局、新都巨源财政局等类似项目工作，具有丰富从业经验。</p> <p>综上，四川国瑞会计师事务所有限公司完全胜任本次成都市新都巨源财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务项目的采购。我推荐四川国瑞会计师事务所有限公司为本项目第三包的中标人。</p>	
推荐单位名称	四川国瑞会计师事务所有限公司
<p>申明：</p> <p>本人郑重声明，在全部所知范围内本人与上述项目中不存在任何利益关系冲突。</p> <p>推荐人姓名： <u>葛菲</u> (签名)</p> <p style="text-align: right;">2021 年 4 月 7 日</p>	

## 采购人书面推荐意见书

四川德鑫招标代理有限公司：

根据我单位成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目采购需求，现推荐四川博信德诚会计师事务所有限公司作为本项目第四包供应商参与此次项目竞争性磋商。

项目名称：成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目

推荐意见：根据成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目的要求，结合前期我单位对供应商的考察情况，推荐四川博信德诚会计师事务所有限公司作为供应商。

推荐理由：

四川博信德诚会计师事务所有限公司符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的相关规定，单位及现任法定代表人、主要负责人没有行贿犯罪记录，完全满足本项目对公司的资格条件要求。

四川博信德诚会计师事务所有限公司的员工具有本科以上学历者占员工总数的 90%，具有中级以上职称者占员工总数 85%，具有执业资格的注册会计师 14 人、高级会计师 3 人、会计师 8 人。

近两年来，四川博信德诚会计师事务所有限公司先后为全省 20 余家财政及行政事业单位提供了指标体系修订、提供绩效评价、事前绩效评估、目标审核工作等绩效管理相关服务，参与了四川省财政厅、成都市财政局、双流财政局及预算单位（事前绩效评价、跟踪评价、目标辅导、目标审核，部门整体绩效评价、政策绩效评价及项目支出绩效评价）、龙泉区财政局等行政事业单位委托第三方绩效评价项目，具有丰富的从业经验。

综上所述，该公司完全能胜任本次成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目，特推荐四川博信德诚会计师事务所有限公司为本项目第四包的合格供应商。

推荐单位名称	四川博信德诚会计师事务所有限公司
--------	------------------

采购人：成都市新都区财政局（盖章）

2021 年 4 月 7 日

## 评审专家书面推荐意见书

四川德鑫招标代理有限公司：

根据成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目采购需求，现推荐 四川中方会计师事务所有限责任公司 作为本项目第四包供应商参与此次项目竞争性磋商。

项目名称：成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目

单位信息如下：

推荐人姓名	郑丽萍
<p>四川中方会计师事务所有限责任公司符合《中华人民共和国政府采购法》第二十条第一款之规定，单位及现任法定代表人、主要负责人没有行贿犯罪记录，完全满足项目公司的资格条件。</p> <p>四川中方会计师事务所有限责任公司有注册会计师 4 人，注册造价工程师 26 人，公路造价工程师 4 人，水利造价工程师 4 人，土地估价师 12 人，资产评估师 20 人，房地产估价师 14 人，注册税务师 6 人，注册咨询工程师 8 人。</p> <p>公司多年来，持续入围四川省国资委、商务局、高级人民法院、成都市中级人民法院、资产管理人、国家开发银行、中国长城资产管理股份、中国长城资产管理股份等中介机构库，具有丰富的人生经验。</p> <p>综上，四川中方会计师事务所有限责任公司完全能够胜任本次新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目，特推荐四川中方会计师事务所有限责任公司为该项目第四包的合格供应商。</p>	
推荐单位名称	四川中方会计师事务所有限责任公司
<p>申明：</p> <p>本人郑重声明，在全部所知范围内本人与上述项目中不存在任何利益关系冲突。</p> <p>推荐人姓名：郑丽萍 (签名)</p>	
	2021 年 4 月 7 日

## 评审专家书面推荐意见书

四川德鑫招标代理有限公司：

根据成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目采购需求，现推荐 成都12改企业管理咨询有限公司 作为本项目第四包供应商参与此次项目竞争性磋商。

项目名称：成都市新都区财政局 2020-2021 年区级财政绩效综合管理服务采购项目

单位信息如下：

推荐人姓名	廖青
<p>成都12改企业管理咨询有限公司符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二條第一款的相关规定，并修改本人现任代表人，无负责人有行贿犯罪记录，完全满足本项目对应的资格条件要求。</p> <p>成都12改企业管理咨询有限公司团队人员2支，于预标绩效咨询咨询的团队人员有40人，其中具有中级职称的20多人，且咨询团队已取得国内绩效评价行业协会的专业认证。</p> <p>团队人员曾参与了包括成都市财政局、新都区政府、双流区政府、金融局、武侯区政府、简阳市财政局、金堂区政府、邛崃市政府、大邑县政府、崇州市政府、蒲江县政府、温江县政府等10个地区市县的全过程预付绩效咨询信息化系统建设及绩效目标体系、全年度、有丰富的从业经验。综上，成都12改企业管理咨询有限公司完全满足本项目要求，特推荐成都12改企业管理咨询有限公司为本项目第四包的合格供应商。</p>	
推荐单位名称	成都12改企业管理咨询有限公司
<p>申明： 本人郑重申明，在全部所知范围内本人与上述项目中不存在任何利益关系冲突。</p> <p>推荐人姓名： <u>廖青</u> (签名)</p> <p style="text-align: right;">2021年4月7日</p>	